REQUERIMENTO Nº 236/15

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja encaminhado ofício ao

Ministro das Cidades Gilberto Kassab solicitando recursos financeiros no valor de R$ 300 ao

nosso município para a construção de um Centro Comunitário entre os bairros Vila Industrial,

Parque Tangará e Residenciais Giuliano e Eldorado I e II.

Plenário Vereador José Ikeda, 15 de junho de 2015.

                 ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

                                       Vereador